
Protokół nr 33l20l7
zposieďzenia Komisji Kultury' Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ

z đnia28 marcaLjl7 r.

Stan Komisji KPMiSS - 8 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego pľotokołu.

obecnych - 8 ľadnych

Poľządek posiedzenia:

l. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcieposiedzenia;

b' Stwięrdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie poľządku obrad.

2' omówienie pľacy i założeń Centrum Infoľmacji Turystycznej

3' Funkcjonowanie i plany Telewizji Żyľaľdowskiej.

4. Spľawy bieŻące.

5. Zamknięcie obrad'

Ad 1.

W dniu 28 marca 2017 r' o godz. l8.00 w Resursie w Żyraľdowie odbyło się posiedzenie

Komisji Kultury, Pľomocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ. Posiedzenie otworzyła i popľowadziła

Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień, Przewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spľaw

Społecznych RMZ. Powitała uczestników spotkania i przedstawi Ła zaptoszonych gości.

Ad 2.

Pani Dorota Kajrukszto' SpecjaIista ds. obsługi Centľum Informacji Turystycznej, pľzedstawiła

infoľmacje na temat funkcjonowania CIT oľaz wykonywanej 'przez siebie pľacy' W toku dyskusji

członkowie Komisji zwľócili uwagę na koniecznośó konkreýzacji ofefi turystycznej czy nawiązanie

porozumienia z innymi gminami celem współpľacy. Poruszono również kwestię zapewnienia pewnej

puli gadżetów i materiałów pľomujących Miasto Żyrańőw dla członków PTTK' ktőrzy uczestniczą

w wydarzeniach turysýcznych i mają okazję pľomowaó Żyrardőw' Pojawił się także pomysł stworzenia

w CIT kiosku, w którym dostępne do kupienia byłyby wszystkie gadżety związane z Żyrardowem,

a także opracowania i wydania przewodnika po rnieście z informacjami o atľakcyjnych turystycznie

punktach na terenie powiatu.

Ad 3.

Pani Izabella Anna Worona, Dyľektoľ Centrum Kultury, przekazała informacje na temat

przygotowywania pľojektu remontu budynku przy udziale śľodków unijnych. Pľojekt ten będzie w dużej
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mieľze doĘczył multinediów i może umozliwió przekształcenie CK w ośrodek ponadľegionalny.

Dodała, że p|anowanejest powstanie sklepiku, który będzie zawierał w swojej ofercie wszystkie gadŻeĘ

związane z Miastem, a nawet rękodzieło czy drobne upominki tkackie. Telewizja umożliwi rejestľację

ginących zawodów, a takŻe wspomnień osőb związanych z fabryką i historią Miasta. Jak

poinformowała, Centrum Kultury posiada koncesję na telewizję, jest jej wydawcą. Zadanie prowadzenia

telewizjijest zlecone firmie. Kierunki nakreślane przez Centrurn Kultury zgodne są z polityką Miasta

czy wskazaniami Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ.

Pani Kinga Jędrasik, Redaktor Naczelna TYŻ, wyjaśniła, na jakie działania pozwala uzyskana

koncesja telewi4ljna' a także opowiedziała o realizacjach progľamów na żywo' Skupiła się także na

rozwoju ľamówkj telewizyjnej oÍazna innych inicjaýwach podejmowanych przezTYZ.

W toku dalszej dyskusji radni dowiedzieli się o innych pomysłach, nad realizacją któľych

pochylą się zarówno CK, jak iTvŻ. Zwrócono uwagę również na niedobór kadry i sprzętu. Poruszono

ľównież temat ľelacjonowania w TYŻ vłydarzeń z całego powiatu.

Ad 4.

Radni poruszyli temat plakatowania tablic informacyjnych i ,,okrąglaków'' na terenie miasta,

dociekając, kto decyduje o tym, jakie plakaý mogą wisieć w okľeślonych miejscach. Dyskutowano

ľównież o doborze filmów wyświetlanych w Kinie ,,Len".

Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień, Przewodnicząca Komisji, powróciła do tematu

przeznaczenia środków dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej celem umoŹliwienia

digitalizowania zasobów regionalnych. Poinformowała o wynikach rozmów z Prezydentem Miasta

na ten temat. Przewodnicząca Komisji zaproponowała również, aby kolejne posiedzenie odbyło się

w budynku Towarrystw a Przyjaciőł Dzieci.

Ad 5.

Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień, Przewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta

i Spraw Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkaniazaudział w posiedzeniu izamknęła

obrady.

Przewodnicząca
Komisji Kultury, Promocji Miasta i Społecznych RMŻ

Radna Gwiaździńska- slen

Protokół sporządziła: Doľota Rdest
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